
Město Lovosice

1 / 2

Název
zadavatele: Město Lovosice

Sídlo: Školní 407/2
41002 Lovosice

IČO: 00263991

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Zajištění dopravy k projektu Aktivní partnerství k akcím v roce 2017“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000015“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 27.02.2017
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Dana Průšová 411 41 Žitenice
317 63139375 21.02.2017 11:07

2. ČSAD Slaný a.s. Lacinova 1366,
274 80 Slaný 60193425 24.02.2017

14:43

Informace o postupu při otevírání nabídek
Otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu
se uskutečnilo dnes 27.02.2017 od 10:00 hod.v sídle zadavatele veřejné zakázky: Město Lovosice, Školní
407/2, 410 30, Lovosice.
Souhlas se zahájením otevírání nabídek v elektronickém nástroji E-ZAK potvrdila manažerka zakázky
Mgr. Ivana Petrášová. Technické úkony v systému E-ZAK prováděl manažer zakázky Mgr. Ivana Petrášová
a auditorka Blanka Zdvořáková. Poté bylo přistoupeno k odšifrování nabídek a jejich otevření. Manažerka
a auditorka před otevíráním nabídek zkontrolovala zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo
před jejich otevřením manipulováno.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Dana Průšová 46.300,- v Kč bez DPH
2. ČSAD Slaný a.s. 36.500,- v Kč bez DPH

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
komise nebyla jmenována



Město Lovosice

2 / 2

Komise nebyla jmenována. O výběru nejvhodnější nabídky rozhoduje vedení města na základě doporučení
manažera zakázky.

V Lovosicích dne 27.02.2017

Blanka Zdvořáková, referentka kanceláře úřadu - dotace, v.r.


		2017-02-27T12:30:49+0100
	Blanka Zdvořáková




